fondazione innovazione urbana

Spettabile Fondazione per l'Innovazione Urbana Piazza Maggiore, 6 40124 Bologna

Accettazione dell'incarico di Componente del Comitato Scientifico della Fondazione per l'Innovazione Urbana

II/La sottoscritto/a <i>Wca fie Ria</i> c E, nato/a a	, e
residente in via/piazza	
codice fiscale	•
preso atto del rinnovo dell'incarico di Componente dei Comitato Scient	tifico della Fondazione per
l'Innovazione Urbana deliberata dall'Assemblea della Fondazione nella	a seduta del 31 maggio 2021

DICHIARA

- a) di accettare l'incarico di Componente del Comitato Scientifico della Fondazione per l'Innovazione Urbana;
- b) sul proprio onore di non appartenere a società, enti o associazioni di qualsiasi genere quando tale appartenenza o il vincolo associativo possano determinare un conflitto di interessi con l'incarico assunto, ovvero siano tali da renderne rilevante la conoscenza a garanzia della trasparenza e dell'imparzialità della Pubblica Amministrazione;
- **C)** di impegnarsi ad osservare le disposizioni dello Statuto, del Codice etico e di comportamento, del Piano triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza e dei regolamenti interni della Fondazione.

La dichiarazione di cui alla lettera b) sarà integrata con riferimento alle appartenenze poste in essere successivamente.

A tal fine allega:

- curriculum vitae in formate europe
 ø datato e sottoscritto;
- copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità.

Luogo e data Mlauo, 27-6-2021